

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 09/03/2026

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	16 000		16 000	2,63	16 000	1,79
Autres immobilisations incorporelles	4 600	4 600				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	52 815	35 418	17 397	2,86	22 678	2,54
Installations techniques, matériel & outillage industriels	341 166	244 905	96 260	15,80	134 400	15,07
Autres immobilisations corporelles	54 566	49 213	5 353	0,88	4 380	0,49
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 139		1 139	0,19	1 139	0,13
TOTAL (I)	470 285	334 136	136 149	22,34	178 597	20,03
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	71 314		71 314	11,70	303 883	34,08
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	1 513		1 513	0,25		
. Personnel						
. Organismes sociaux	4 852		4 852	0,80	4 948	0,55
. Etat, impôts sur les bénéfices	20 747		20 747	3,40	8 353	0,94
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 601		3 601	0,59	8 079	0,91
. Autres	4 534		4 534	0,74	4 534	0,51
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	310 257		310 257	50,92	267 719	30,02
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	56 365		56 365	9,25	115 664	12,97
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	473 182		473 182	77,66	713 180	79,97
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	943 467	334 136	609 331	100,00	891 777	100,00

certifié conforme à l'original
le 01/04/26
[Signature]

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 20 000)	20 000	3,28	20 000	2,24
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	4 726	0,78	4 726	0,53
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	463 391	76,05	396 854	44,50
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	33 109	5,43	146 536	16,43
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	521 225	85,54	568 116	63,71
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	13 021	2,14	52 296	5,86
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	326	0,05	326	0,04
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 390	3,51	64 645	7,25
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	22 999	3,77	52 118	5,84
. Organismes sociaux	13 739	2,25	26 092	2,93
. Etat, impôts sur les bénéfices			43 179	4,84
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	12 020	1,97	61 734	6,92
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	646	0,11	1 026	0,12
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	3 964	0,65	4 447	0,50
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance			17 800	2,00
TOTAL(IV)	88 106	14,46	323 661	36,29
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	609 331	100,00	891 777	100,00

Société "6EME SENS"
SARL au capital de 20.000 €
Siège Social : Echat 2
1 Voie Félix Eboué
94021 - CRETEIL CEDEX
RCS CRETEIL B 514 138 908

AFFECTATION DES RESULTATS
EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2025
ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE
Du 1^{er} AVRIL 2026

- Proposition d'affectation des résultats soumise à l'Assemblée

- Bénéfice de 33.109 €

- Proposition d'affectation :

▪ Aux « <i>AUTRES RESERVES</i> » en totalité	33.109 €
TOTAL	33.109 €

- Résolution d'affectation votée

Extrait de la délibération de l'Assemblée Générale du 1^{er} avril 2026 statuant sur les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 :

TROISIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée générale statuant sur l'affectation des résultats de l'exercice constate que ceux-ci font apparaître un résultat bénéficiaire de 33.109 €, et décide de l'affecter de la manière suivante :

▪ Aux « <i>AUTRES RESERVES</i> » en totalité	33.109 €
TOTAL	33.109 €

Le montant de « *CAPITAUX PROPRES* » ressortant ainsi à hauteur de 521.255 €.

L'assemblée générale rappelle à toutes fins utiles que les dividendes mis en distribution au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Année	Dividendes
01/01/2024 au 31/12/2024	400 €
01/01/2023 au 31/12/2023	200 €
01/01/2022 au 31/12/2022	250 €

Fait à CRETEIL
Le 1^{er} avril 2026
Le Gérant

